
НАКАЗ

06.12.2021 № 252

Про затвердження Положення 
про академічну доброчесність 
в Професійно-технічному 
училищі № 26 м. Кременчука

Відповідно до Закону України «Про освіту» (від 05.09.2017 № 2145-УІІІ), 
Законів України «Про професійно-технічну освіту», «Про загальну середню 
освіту», Закону України «Про інноваційну діяльність», Національної доктрини 
розвитку освіти, Концепції розвитку професійно-технічної освіти,Положення 
про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою кабінету 
Міністрів України від 27.08.2010р. № 778, Положення про професійно- 
технічний навчальний заклад, затвердженого постановою кабінету Міністрів 
України від 05.08.1998р. № 1240, наказу МОН України № 509 від 06.05.2021 
року «Про затвердження Методичних рекомендацій з питань формування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах професійної 
(професійно-технічної) освіти», відповідно до абзацу шістнадцятого частини 
першої статті 64 Закону України «Про освіту», пункту 8 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами), наказу МОН 
України № 1480 від 30.11.2020 «Про затвердження методичних рекомендацій з 
питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах 
загальної середньої освіти», листа управління державної служби якості освіти у 
Полтавській області за № 241/01-14 від 21.05.2021 «Щодо методичних 
рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 
освіти у закладах професійної (професійно-технічної) освіти», інших 
нормативних документів,
НАКАЗУЮ:

1. Розглянути та схвалити Положення про академічну доброчесність в 
Професійно-технічному училищі № 26 м. Кременчука (додається).
2. Довести дане Положення про академічну доброчесність в Професійно- 
технічному училищі № 26 м. Кременчука до педагогічних працівників 
училища на педагогічній раді № 3 від 23.12.2021 року.
3. Контроль за виконанням наказупокласти Зайченко Н.О.

Наказ підготувала: 
методист: Зайченко Н.О.

В. о. директора ПТУ № 26 вгеній ЖАРОВ

Жаров Є.С. 
Аніскіна Л.С. 
Зайченко Н.О.

З наказом від 06.12.202 йомлені:

Карпенко Л.А. 
Скірська О.В. 
Нестерова І.В.


